様式第８号（第１２条関係）

[bookmark: _GoBack]                                         　　　　　　　　　     年    月    日

多賀城市放課後児童クラブ使用料減免申請書

  　　多賀城市長  殿

         　　　　　           　　　        住  所
                  　　　　　 　　　 保護者  氏  名
                          　　　　　　　　  電  話  　　　（　　　　　）

　多賀城市放課後児童クラブ条例施行規則第１２条第２項の規定に基づき、使用料の減免を申請します。
          　　　　　   　                 記
　１　使用クラブ名	            　  　小学校放課後児童クラブ
　２　児童名	  　　　　        　　 （　　　　　年）
　３　生年月日	    年    月    日生
　４　使用開始年月日	    年    月    日
　５　申請理由	(1) 生活保護世帯のため
　　　　　　		(2) 市民税非課税世帯のため
　６　添付書類	(1) 生活保護受給証明書
　　　			(2) 市民税の非課税証明書

備考
　次の事項について同意した上で、上記のとおり放課後児童クラブ使用料減免を申請します。
１　放課後児童クラブ使用料減免に必要な申請者及び同居親族の所得等調査のため、関係部署から課税資料（住民税）を閲覧することがあること。
２　申請内容に変更が生じた場合は、速やかに届け出ること。